

ADDENDUM NO. 1
TO THE INVITATION FOR BIDS FOR THE
**Furnishing, Delivering and Installing Air Purifiers
To Various Libraries - Statewide
State of Hawaii
Hawaii State Public Library System
HSPLS IFP-21-01**

ISSUED: JUNE 17, 2021

NOTICE TO ALL PROSPECTIVE OFFERORS

This Addendum is hereby made a part for the Invitation for Bids ("IFB").

The following questions were received from prospective Offerors. The Hawaii State Public Library System responses are as follows:

QUESTION #1

The bid requests "installing" the 105 Air Purifiers. Do you need someone to go to each location, remove from the box, plug them in, okay and turn it on to the correct fan speed?

RESPONSE #1

Yes, delivery and installation to each location is a requirement of this bid. This is to ensure that each unit is delivered without damage and working properly prior to acceptance and payment.

QUESTION #2

The specification have the following: fan speed of 400 cubic feet per minute. Our units have a maximum CFM of 390, is that close enough if we meet or exceed the other specifications?

RESPONSE #2

For this solicitation, we will not be lowering our minimum bid requirements.

QUESTION #3

It states that you are requesting Austin Air air purifiers and filters. My company offers a much better solution air purifiers – maintenance free (no filters) and 100% silent (no fans). I would like to know if we could submit our offer.

RESPONSE #3

At this time, we are not changing our minimum bid requirements. This solicitation allows for equal to products.



VICKI A. KITAJIMA
Procurement Officer